РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО
                       ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»
                         688902 Камчатский край С.П.С. Воямполка»  ул. Гагарина  13,
телефон\факс  22-0-21Voyampolka@kopyak,ry

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 16 декабря 2010 года                                                                    № 33

По организации и подготовке  Паспорта муниципального
образования сельское поселение «село Воямполка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г, Уставом муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать разработку и подготовку по изготовлению Паспорта   сельского поселения  «село Воямполка».
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Заместитель главы администрации
сельского поселения «село Воямполка»                                     Т.И.Кечуванта